SỞ Y TẾ TỈNH THÁI NGUYÊN

TRUNG TÂM

KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-KSBT Thái Nguyên, ngày        tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà cung cấp hàng hoá gói dịch vụ

“Mua nước uống, giải khát phục vụ các lớp tập huấn về phòng, chống bệnh

không lây nhiễm và công tác thống kê, báo cáo năm 2025”

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT TỈNH THÁI NGUYÊN

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/06/2023;

Căn cứ Luật Sửa đổi bổ sung một số điều của luật quy hoạch, luật đầu tư,

luật đầu tư theo phương thức đối tác công tư và luật đấu thầu ngày 29/11/2024;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/2/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

 Căn cứ Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 06/2/2025 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định quy định chi tiết một số điều và biện

pháp thi hành Luật Đấu thầu;

Căn cứ Quyết định số 318/QĐ-KSBT ngày 16/6/2025 của Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên về việc phê duyệt giá dự toán gói dịch vụ

“Mua nước uống, giải khát phục vụ các lớp tập huấn về phòng, chống bệnh không

lây nhiễm và công tác thống kê, báo cáo năm 2025”;

Căn cứ Biên bản hoàn thiện hợp đồng ngày 17/6/2025 giữa Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên và Hộ kinh doanh Phạm Ngọc Cảnh về

việc thương thảo và hoàn thiện hợp đồng gói dịch vụ “Mua nước uống, giải khát

phục vụ các lớp tập huấn về phòng, chống bệnh không lây nhiễm và công tác thống

kê, báo cáo năm 2025”.

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà cung cấp hàng hoá gói dịch vụ

“Mua nước uống, giải khát phục vụ các lớp tập huấn về phòng, chống bệnh không

lây nhiễm và công tác thống kê, báo cáo năm 2025”, cụ thể như sau:

- Tên đơn vị cung cấp hàng hoá: Hộ kinh doanh Phạm Ngọc Cảnh

- Mã số thuế: 8731568829-001

- Điện thoại: 0979.254.586

- Địa chỉ: Tổ 1, phường Trưng Vương, TP Thái Nguyên, tỉnh Thái

Nguyên

2

- Tổng số tiền: 7.973.600 đồng

(Bằng chữ: Bảy triệu chín trăm bảy mươi ba nghìn sáu trăm đồng).

Giá trên đã bao gồm tiền thuế và công vận chuyển đến Trung tâm Kiểm

soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên.

(Có phụ lục chi tiết kèm theo)

- Nguồn vốn: Nguồn Ngân sách nhà nước hỗ trợ hoạt động y tế năm 2025.

- Thời gian thực hiện: 15 ngày từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

Điều 2. Giao Khoa Phòng, chống bệnh không lây nhiễm, Phòng Tổ chức

– Hành chính, Phòng Tài chính - Kế toán căn cứ các văn bản hướng dẫn của Nhà

nước thực hiện theo quy định.

Điều 3. Các ông (bà) Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính, Trưởng phòng

Tài chính – Kế toán, Kế toán trưởng, Trưởng khoa PC BKLN, Hộ kinh doanh

Phạm Ngọc Cảnh và các cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (T/h);

- Lưu: VT, khoa PC BKLN.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Anh

Phụ lục

DANH MỤC DỊCH VỤ

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-KSBT ngày    /6/2025 của TT KSBT TN)

TT Nội dung
Đơn vị

tính

Số

lượng

Đơn giá

(đồng)

Thành

tiền

(đồng)

1
Sữa chua Green Farm Vinamilk

ít đường vỉ 4 hộp x 100g
Hộp 408 7.000 2.856.000

2
Sữa tươi tiệt trùng có đường

Vinamilk, hộp giấy 180ml
Hộp 408 8.200 3.345.600

3
Cà phê sữa hòa tan G7 Trung

Nguyên 50 gói – 800gr
Hộp 3 180.000 540.000

4
Trà Nestea vị chanh hộp 195g

(15 gói x 13g)
Hộp 4 44.000 176.000

5
Nước khoáng LaVie có vòi 18.5

lít/ bình
Bình 8 70.000 560.000

6 Chè búp Tân Cương Kg 1,6 310.000 496.000

 Tổng cộng 7.973.600

Số tiền bằng chữ: Bảy triệu chín trăm bảy mươi ba nghìn sáu trăm đồng./.

(Giá trên đã bao gồm tiền thuế và công vận chuyển đến Trung tâm Kiểm soát

bệnh tật tỉnh Thái Nguyên)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-18T07:11:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Hoàng Anh<Anhh.cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-18T07:42:00+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-18T07:42:06+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-18T07:42:10+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-18T07:42:20+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-18T07:42:24+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-18T07:43:01+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-18T07:43:05+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!